
UCHWAŁA NR 46/1794/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Muzeum Etnograficznego im. Marii 
Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu  
  

Na podstawie art.10 ust. 2,5,7 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r., poz. 2099), w związku z § 5 
uchwały Nr 49/1756/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 grudnia 
2015 r.  w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których 
Województwo pełni rolę organizatora oraz uchwałą Nr 18/540/12 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie określenia  zasad przyznawania 
nagrody rocznej (ze zm.1), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Przyznaje się Panu Hubertowi Czachowskiemu - dyrektorowi Muzeum 
Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu nagrodę roczną za 2015 r. 
w wysokości 7.540,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści zł) brutto.  

 
§ 2. Wypłata nagrody nastąpi ze środków finansowych instytucji kultury. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr 27/864/12 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 lipca 2012 r. oraz  Nr 33/1159/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 sierpnia 
2014 r. 


